

特記事項 (S造) 工事名：稻城市大丸駐車場計画

下記工事の内、○印は本見積りに含まれております。他は別途工事です。ご確認をお願い申し上げます。

溶接工技量付加試験、その他：		外壁下地 (ALC下地、胴縁) 一範囲：
露出型固定柱脚工事 (ベース下モルタル注入共)		間仕切壁下地一範囲：
ハイベース、ベースパック、その他：		○ 搬入車両
グラウトモルタル注入		休日、夜間作業
露出型固定柱脚以外の7/8ボルトセット、台直し・フレム：有・無		ボルト軸力導入試験
墨出し、実測		○ 建方重機 (50tラフター以上は別途割増)
ホールインアンカー、ケミカルアンカー打ち		足場材荷上げ
柱分割 (節)		○ 水平、垂直ネット (部材支給) 一範囲：床
○ スタッドジベル (工場・現場)		○ トビック掛けばらし (部材支給) 一範囲：剛節部
スリープ孔及び補強		地組
E.Vファスナー、E.V三方栓		○ 現場使用電源 (ゼネレータ)
○ 超音波検査一第三者 工場：30%、現場：1%、社内：100%		○ デッキプレート：US50-1.2
建方用タラップ		○ コンクリート止め
吊りビース、歪み直しビース、親綱ビース		現場溶接一柱、梁、その他：
○ 柱頭つなぎ		○ 現場塗装 (タッチアップ)
その他の仮設用金具：		手摺 (スチールのみ) 一範囲：
○ 塗装 JIS-K-5625-1回塗り		ステンレス、アルミ材
溶融亜鉛メッキ一範囲：		
溶融亜鉛メッキ高力ボルト摩擦接合面処理：リン酸・プラスト		
すべり耐力試験		
母屋、折版下地		
使用図面		
使用材料 SS400		
参考見積		
備考		

工事内訳書

工 事 名	単 価	金 額	摘 要
稲城市大丸駐車場計画			
鉄 骨 工 事	一式	1,313,270	
鉄骨付属金物工事	一式	665,800	
諸 経 費	一式	80,000	
合 計		¥2,059,070	

工事内訳明細書

名 称	細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
鉄骨工事						
鋼材費		2.071	t	170,000	352,070	
工作図現寸費		—	式		120,000	
副資材		0.104	t	300,000	31,200	
工場加工費		—	式		450,000	
消耗費		—	式		30,000	
現場鉄工費		—	式		60,000	
錆止塗装費	JIS-K-5625-1回塗	—	式		90,000	
建方費		—	式		120,000	
運搬費		—	式		60,000	
小 計					¥1,313,270	

工事内訳明細書

名 称	細 目	数 量	単 位	単 価	金 額	摘 要
鉄骨付属金物工事						
1	デッキプレート工事	0.656	t	300,000	196,800	
2	コンクリート止メ	28	M	3,000	84,000	
3	スタットジベル	—	式		60,000	
4	トピック	11	ヶ所	2,500	27,500	
5	水平ネット	70	m ²	250	17,500	
6	ゼネレーター	—	式		70,000	
7	タッチアアップ	—	式		20,000	
8	ウェルダー	—	式		20,000	
9	建方重機	—	式		70,000	
10	超音波検査費	—	式		100,000	
	※ケミカルアンカーは別途です。					
小 計					¥665,800	